
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 413.651,00        36.766,96     36.766,96     3.926,50        31.833,95      35.760,45      -                        1.713,57             1.006,51-         20/02/2020
FEV PREF 415.339,00        34.894,05     34.894,05     4.093,70        24.102,35      28.196,05      -                        2.177,54             6.698,00-         20/03/2020
MAR PREF 464.922,00        41.955,99     41.955,99     5.070,76        47.225,96      52.296,72      -                        7.754,87             10.340,73       20/04/2020
ABR PREF 473.670,00        38.671,42     38.671,42     3.754,30        32.874,57      36.628,87      -                        5.241,08             2.042,55-         20/05/2020
MAI PREF 439.425,00        35.707,67     35.707,67     3.754,30        29.518,05      33.272,35      -                        1.996,66             2.435,32-         20/06/2020
JUN PREF 507.685,08        40.744,39     40.744,39     3.754,28        26.358,92      30.113,20      -                        2.691,85             10.631,19-       20/07/2020
JUL PREF 484.907,08        39.045,84     39.045,84     3.754,37        40.749,16      44.503,53      -                        3.421,60             5.457,69         20/08/2020
AGO PREF 501.132,00        40.744,69     40.744,69     3.754,30        26.589,88      30.344,18      -                        1.811,40             10.400,51-       20/09/2020
SET PREF 449.511,50        35.166,59     35.166,59     3.754,30        19.417,04      23.171,34      -                        1.194,59             11.995,25-       20/10/2020
OUT PREF 521.016,38        39.524,65     39.524,65     3.754,30        22.807,68      26.561,98      -                        1.511,86             12.962,67-       20/11/2020
NOV PREF 426.568,38        32.634,33     32.634,33     3.754,30        21.047,08      24.801,38      -                        1.700,19             7.832,95-         20/12/2020
DEZ PREF 403.697,08        31.508,67     31.508,67     3.754,30        -                  3.754,30        -                        -                       27.754,37-       20/01/2021
DEC PREF 207.725,26        16.673,30     16.673,30     505,02            -                  505,02            -                        -                       16.168,28-       20/12/2020
TOTAL 5.709.249,76     464.038,55   -                   464.038,55  47.384,73      322.524,64   369.909,37    -                        31.215,21           94.129,18-       

ANEXO
III-A

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RGPS CONSOLIDADO VALOR DEVIDO R$464.038,55 RECOLHIDO R$47.384,73 RETIDO NO FPM R$322.524,64 JUROS R$31.215,21 RESTANDO A PAGAR R$94.129,18.

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2020

CONSOLIDADO - ANEXO III-A
CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS RECOLHIDO JURO RETIDO FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 413.651,00        89.193,67            -                   89.193,67           8.107,00           48.360,15        56.467,15            -                      3.898,44           32.726,52-          20/02/2020
FEV PREF 415.339,00        85.794,09            -                   85.794,09           8.566,80           30.134,90        38.701,70            -                      1.944,49           47.092,39-          20/03/2020
MAR PREF 464.922,00        98.022,92            31,07               97.991,85           8.566,80           42.181,87        50.748,67            -                      11.070,94         47.243,18-          20/04/2020
ABR PREF 473.670,00        99.125,10            31,07               99.094,03           8.566,80           35.007,01        43.573,81            -                      3.695,86           55.520,22-          20/05/2020
MAI PREF 439.425,00        103.244,38         -                   103.244,38         8.566,80           57.987,05        66.553,85            -                      13.884,81         36.690,53-          20/06/2020
JUN PREF 507.685,08        106.793,25         31,07               106.762,18         8.566,80           38.288,61        46.855,41            -                      2.434,70           59.906,77-          20/07/2020
JUL PREF 484.907,08        101.043,88         79,69               100.964,19         8.518,18           40.821,65        49.339,83            -                      2.457,54           51.624,36-          20/08/2020
AGO PREF 501.132,00        105.648,12         79,69               105.568,43         8.518,18           27.783,82        36.302,00            -                      1.962,13           69.266,43-          20/09/2020
SET PREF 449.511,50        90.444,01            48,62               90.395,39           8.518,18           27.652,14        36.170,32            -                      2.538,00           54.225,07-          20/10/2020
OUT PREF 521.016,38        102.606,14         48,62               102.557,52         8.518,18           31.276,20        39.794,38            -                      2.616,52           62.763,14-          20/11/2020
NOV PREF 426.568,38        83.448,26            48,62               83.399,64           8.518,18           33.005,37        41.523,55            -                      2.051,05           41.876,09-          20/12/2020
DEZ PREF 403.697,08        80.516,39            48,62               80.467,77           8.518,18           -                    8.518,18              -                      -                     71.949,59-          20/01/2021
DEC PREF 207.725,26        43.716,11            -                   43.716,11           1.403,69           -                    1.403,69              -                      -                     42.312,42-          20/12/2020
TOTAL 5.709.249,76     1.189.596,32      447,07             1.189.149,25      103.453,77       412.498,77      515.952,54          -                      48.554,48         673.196,71-        

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

ANEXO
III-B

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRIÇAO 

RGPS CONSOLIDADO VALOR DEVIDO R$1.189.149,25 RECOLHIDO R$103.453,77 RETIDO NO FPM R$412.498,77 JUROS R$48.554,48 RESTANDO A PAGAR R$673.196,71.

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
EDER MARCONE VIEIRA

  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE  EXERCICIO 2020

CONSOLIDADO ANEXO III - B
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

NUMEROS DOS 
ACORDOS

DATA DA 
RETENCAO NO FPM

TOTAL DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

RFB-RET-DARF 10/01/2020 10.441,27             
RFB-RET-DARF 10/02/2020 10.441,27             
RFB-RET-DARF 10/03/2020 10.441,27             
RFB-RET-DARF 30/04/2020 9.285,15                
RFB-RET-DARF 31/08/2020 9.285,15                
RFB-RET-DARF 30/09/2020 9.285,15                
RFB-RET-DARF 30/10/2020 9.285,15                
RFB-RET-DARF 30/11/2020 9.285,15                
RFB-RET-DARF 30/12/2020 9.285,15                

87.034,71             

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RETIDOS NO FPM EM 2020

TOTAL

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Termo de parcelamento nº    RFB-RET-DARF                                                                                                Origem da divida:
Contribuicao do ente R$                                                                                                                                Contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                     Total confessado R$  
Numero total de parcelas:                                                                                                                             Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE 2020
RESOLUCAO TC N.112 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA

DATA DO REPASSSE 
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

48.134,04              
4 02/01/2020 1.064,72               47.069,32              
5 10/03/2020 1.082,08               45.987,24              
6 10/03/2020 1.082,08               44.905,16              
7 10/03/2020 1.082,08               43.823,08              
8 31/08/2020 1.091,88               42.731,20              
9 31/08/2020 1.091,88               41.639,32              

10 31/08/2020 1.091,88               40.547,44              
11 23/10/2020 1.095,25               39.452,19              
12 23/10/2020 1.095,25               38.356,94              
13 13/11/2020 1.096,93               37.260,01              
14 30/11/2020 1.098,58               36.161,43              

11.972,61             36.161,43              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

TOTAL

MATHEUS EMIDIO DE BARROS CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE 2020
RESOLUCAO TC N. 112 DE 09 DE DEZEMBRO 2020.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Contribuicao do ente R$  50.907,49                                                                                                                                     contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                                                    Total confessado R$  48.134,04
Numero total de parcelas:  60                                                                                                                                                Data de vencimento de cada parcela: 07
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

Termo de parcelamento nº 2.495.474                                                                                                                         Origem da divida: DEBCAD PGFN (1734)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
T

H
E

U
S E

M
ID

IO
 D

E
 B

A
R

R
O

S C
A

L
A

D
O

, E
D

E
R

 M
A

R
C

O
N

E
 V

IE
IR

A
, IT

A
L

O
 D

E
 SO

U
Z

A
 SO

A
R

E
S A

Z
E

V
E

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 91538f45-48d4-4bb2-acfd-f19efbac9cc3


